

Premium-Kirsch-Butterstreusel-Torte



Artikel - Nr.

8106385

Bezeichnung des Lebensmittels

Mürbeteig m. Sauerkirschen u. Butterstreusel, tief

EAN

4004311163856

Convenience - Stufe

fertig gebacken

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Lage	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	1	8	80
Bruttogewicht ¹	2,1698	2,1698	17,3584	173,584
Nettogewicht	2,00	2,00	16,00	160,00
L x B x H (mm)	0 x 0 x 42	289 x 287 x 70	-	1.200 x 800 x 850
Durchmesser (mm)	280	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	80

* Basiseinheit des Artikels

¹ Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung

Abmessungen

Abmessungen: Ø 28,0 cm, H 4,2 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Premium-Kirsch-Butterstreusel-Torte

Brennwert	966 kJ / 230 kcal	Sauerkirschen (45%), WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Palmfett, BUTTER (3%), VOLLEI, modifizierte Stärke, SPEISEQUARK HALBFETTSTUFE (1%), Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Rindergelatine, Apfelsaftkonzentrat, Stabilisator Johannisbrotkernmehl, Stabilisator Pektin, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, WEIZENQUELLMEHL, MAGERMILCHPULVER, sprühgetrockneter SPEISEQUARK Magerstufe, Invertzuckersirup,	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	7,3 g		
davon gesättigte Fettsäuren	4,1 g		
Kohlenhydrate	36,7 g		
davon Zucker	20,2 g		
Eiweiß	3,4 g		
Salz	0,4 g		

Säuerungsmittel Zitronensäure,
Emulgator Mono- und Diglyceride
von Speisefettsäuren, Emulgator
Essigsäureester von Mono- und
Diglyceriden von Speisefettsäuren,
Emulgator Lecithine, Speisesalz,
Aroma, WEIZENKLEBER,
färbendes Lebensmittel
(Karottenkonzentrat,
Kürbiskonzentrat)

Kann Spuren enthalten von:
ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE,
SCHALENFRÜCHTE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Backanleitung

Kuchen aus der Verpackung nehmen und bei Raumtemperatur (21-22°C) ca. 10 Stunden auftauen.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

18 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 23.11.2020

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at